Competigido: MODULO I - 2024 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0x 0

Arbitro Principal

PAULO CESAR

ZANOVELLI DA SILVA -

FIFA

Entrada do Mandante:
Entrada do Visitante:
Inicio do 1° Tempo:

Término do 1° Tempo:

Jogo:

Data: 18/02/2024 Hora: 16:00:00

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Resultado do Jogo
2°Tempo: 0x 0

Rodada: 6
VILLA NOVA ATLETICO CLUBE

@ « i

Local: RAIMUNDO SAMPAIO “"INDEPENDENCIA"

Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 0 x 0 VILLA NOVA ATLETICO CLUBE

Arbitro Assist. 1

LEONARDO HENRIQUE
PEREIRA - CBF

1° Tempo
15:51 Atraso:
15:51 Atraso:
16:00 Atraso:
16:50 Acréscimo:

Arbitro Assist. 2

SAMUEL HENRIQUE
SOARES SILVA - CBF

Arbitragem

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

MARCIO TAVARES DA

SILVA - FMF
Cronologia
2° Tempo
00:00 Entrada do Mandante: 17:02 Atraso: 00:00
00:00 Entrada do Visitante: 17:02 Atraso: 00:00
00:00 Inicio do 2° Tempo: 17:05 Atraso: 00:00
05:00 Término do 2° Tempo: 17:58 Acréscimo: 08:00

Relacé&o de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

Juninho

Felipe Amaral
20 Daniel Borges
28 Fabinho

29 Jacare

30 Nicolas Vichiatto

31 Dalberson Ferreira

33 Eder
45 Ricardo

65 Rodrigo Varanda

75 Rodrigo

Substitutos

4 Pedro Barcelos
7 Matheus

9 Brenner

11 Felipe Azevedo
15 Moises Lima
16 Ale

18 Julio

27 Cassio

36 Mateus

44 Adyson

68 Yago Santos

97 Gustavo

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

FUTEBOL
Titulares

Adilson Dos Anjos Oliveira (C)
Felipe Amaral Casarin Damasceno
Daniel Fortunato Borges

Fabio Augusto Luciano Da Silva
Francisco Vitor Silva Costa
Nicolas Vichiatto Da Silva
Dalberson Ferreira Do Amaral
Eder Ferreira Graminho

Ricardo Cesar Dantas Da Silva
Rodrigo Santos Varanda

Rodrigo Henrique Santos De Souza

Pedro Henrique Barcelos Da Silva
Matheus Leonardo Sales Cardoso
Brenner Marlos V. De Oliveira
Felipe Azevedo Dos Santos
Moises Lima Magalhaes
Alexandre Egea
Julio Cesar Alves Goncalves
Jose Cassio Meneses Da Costa
Mateus Henrique Alves Silva
Adyson Do Nascimento Soares
Yago Santos De Andrade
Gustavo Cesar Mendonca Gravino
Comisséo Técnica

Cauan Felipe De Almeida

Leonardo Cherede Dutra

Celso Furtado De Azevedo Filho

Leonardo Alves De Almeida

Silvio Junio Nunes Da Silva

Eduardo Choynowski Melgarejo

337261
600810
322852
336900
567698
406246
392189
318115
327667
567402
540989

837336
398805
347998
175557
178704
311988
606805
464516
583842
643996
615494
539206

VILLA NOVA ATLETICO CLUBE

Titulares

~ Apeldo  NomeCompleto CBF
! Glaycon Glaycon Rian De Oliveira 292137
2 Marcos Antonio Marcos De Almeida Cabral 718977
3 Oswaldo Jose Oswaldo Jose Henriquez Bocanegra (C) 541170
4 Renan Renan Carlos Arantes Faria 546247
5 Alex Paulino Alex Paulino De Castro 632222
6 Anthony Kaue Anthony Kaue Silva Santos Ramos 567363
7 Leo Leonardo Reis Fernandes 620337
8 Antonio Fialho Antonio Fialho De Carvalho Neto 559160
9 Lucas Amorim Lucas Guimaraes Amorim 623148
10 Renato Ribeiro Renato Ribeiro Calixto Aguiar 178155
11 Wendson Wendson Dos Santos Lopes 629935

Substitutos

12 Gabriel Gabriel Almeida Parra 623717
13 Joao Joao Vitor Gomes Lopes 633586
14 Gean Gean Lima Carvalho 621269
15 Gabriel Oliveira Gabriel Da Silva Oliveira 577175
16 Charles Charles Da Silva Ferreira 319009
17 Ramon Ramon De Araujo Siqueira 308388
19 Carlos Miguel Carlos Miguel O. Arantes Silva 647352
20 Ruan Pablo Ruan Pablo Ribeiro Veloso 616356
23 Kauan Kauan Gabriel Cordeiro Lindes 616199

Comisséo Técnica

Técnico: Vinicius Da Cunha Munhoz

Auxiliar Técnico: Marcelo Oliveira Da Silva
Médico:

Preparador Fisico:

Lucas Zschaber Anacleto
Rodrigo Paolini Ferreira
Massagista: Igor Magno De Oliveira

Prep. de Goleiros: Anderson Cardoso De Oliveira

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo

1T/2T N° Tipo

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Cartbes Amarelos

Equipe

Tempo
14:00

16:00

29:00

06:00
17:00
26:00

37:00

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

VILLA NOVA ATLETICO CLUBE

VILLA NOVA ATLETICO CLUBE

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

VILLA NOVA ATLETICO CLUBE

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

1T/2T N° Nome do Jogador
iT 20 Daniel Fortunato Borges
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
1T 9 Lucas Guimaraes Amorim
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
1T 10 Renato Ribeiro Calixto Aguiar
- tentar enganar o arbitro, fingindo que sofreu uma lesédo ou uma falta
(simulagéo);
2T 18 Julio Cesar Alves Goncalves
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 5 Alex Paulino De Castro
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 30 Nicolas Vichiatto Da Silva
- atingir com o brago ou méo seu adversario de forma temeraria;
2T 13 Joao Vitor Gomes Lopes

- retardar o reinicio do jogo;

Cartdes Vermelhos

VILLA NOVA ATLETICO CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Ocorréncias / Observagdes

Foi respeitado 01 minuto de siléncio em homenagem pdstuma a Marco Antdnio Martins, vice-presidente da Federacéo Catarinense de Futebol.

Tempo

1T/2T

Funcéo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Acréscimos devido a reposi¢ao de bola em jogo, atendimento a jogadores possivelmente lesionados e substituicdes.

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo
00:00
05:00

16:00
16:00

24:00
25:00

25:00

31.00
31:00

50:00

INT
2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T
2T
2T

1T/2T

Equipe
VILLA NOVA ATLETICO CLUBE
AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

VILLA NOVA ATLETICO CLUBE

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

VILLA NOVA ATLETICO CLUBE
VILLA NOVA ATLETICO CLUBE

VILLA NOVA ATLETICO CLUBE

Entrou
19 - Carlos Miguel Ortiz Arantes Silva

18 - Julio Cesar Alves Goncalves
15 - Moises Lima Magalhaes
11 - Felipe Azevedo Dos Santos

13 - Joao Vitor Gomes Lopes

36 - Mateus Henrique Alves Silva
9 - Brenner Marlos Varanda De Oliveira

16 - Charles Da Silva Ferreira
23 - Kauan Gabriel Cordeiro Lindes

15 - Gabriel Da Silva Oliveira

Saiu
9 - Lucas Guimaraes Amorim

33 - Eder Ferreira Graminho
75 - Rodrigo Henrique Santos De Souza
29 - Francisco Vitor Silva Costa

3 - Oswaldo Jose Henriquez Bocanegra

20 - Daniel Fortunato Borges
65 - Rodrigo Santos Varanda

6 - Anthony Kaue Silva Santos Ramos
10 - Renato Ribeiro Calixto Aguiar

7 - Leonardo Reis Fernandes



